
Vlachovo Březí
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Prachatice GPS souřadnice: 49.081351N, 13.958418E

Nadmořská výška: 525 m n. m. První pís. zmínka: 1274 (750 let) Katastrální výměra: 1 997 ha

Počet obyvatel: 1 726 PSČ: 384 22

Adresa URL: www.vlachovobrezi.cz

Počet obyvatel obce Vlachovo Březí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

133 715 124 754 1 726

Historie počtu obyvatel obce Vlachovo Březí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 133 715 124 754 14 1 726
1.1.2023 130 703 134 745 15 1 712
1.1.2022 129 705 132 731 6 1 697
1.1.2021 135 699 133 724 -2 1 691
1.1.2020 132 702 140 719 -1 1 693
1.1.2019 140 701 133 720 2 1 694
1.1.2018 141 709 128 714 -6 1 692
1.1.2017 135 712 136 715 7 1 698
1.1.2016 140 701 138 712 10 1 691
1.1.2015 138 695 131 717 8 1 681
1.1.2014 131 697 128 717 -24 1 673
1.1.2013 135 698 137 727 1 697
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